



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Fredensvang Boligudlejning ApS

Døstrupvej 72
9500 Hobro

CVR-nr. 30 82 67 01

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. marts 2021

Jan Bastrup Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredensvang Boligudlejning ApS
Døstrupvej 72
9500 Hobro

Telefon: 20659504

CVR-nr.: 30 82 67 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Jan Bastrup Pedersen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 166.671, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.715.319.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske drift har været neutralt i forhold til Covid-19. Dette forventes også at være tilfældet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		321.905	-29.720
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		321.905	-29.720
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		256.634	1.994.608
Resultat før finansielle poster		578.539	1.964.888
Finansielle omkostninger	2	-364.858	-66.468
Resultat før skat		213.681	1.898.420
Skat af årets resultat		-47.010	-417.652
Årets resultat		166.671	1.480.768
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		66.671	1.480.768
		166.671	1.480.768

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>4.940.791</u>	<u>4.418.398</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.940.791</u>	<u>4.418.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.940.791</u>	<u>4.418.398</u>
Andre tilgodehavender		7.750	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>18.188</u>	<u>12.423</u>
Tilgodehavender		<u>25.938</u>	<u>12.423</u>
Likvide beholdninger		<u>74.261</u>	<u>152.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.199</u>	<u>165.173</u>
Aktiver i alt		<u>5.040.990</u>	<u>4.583.571</u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	50.000
Overført resultat		1.115.319	1.498.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	4	1.715.319	1.548.648
Hensættelse til udskudt skat		495.273	430.075
Hensatte forpligtelser i alt		495.273	430.075
Andre kreditinstitutter		2.002.035	1.129.833
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.002.035	1.129.833
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	90.259	45.175
Kreditinstitutter		292.474	429.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.749	867.152
Anden gæld		41.381	5.756
Periodeafgrænsningsposter		17.650	4.000
Deposita		176.100	123.600
Kortfristede gældsforpligtelser		828.363	1.475.015
Gældsforpligtelser i alt		2.830.398	2.604.848
Passiver i alt		5.040.990	4.583.571
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>364.858</u>	<u>66.468</u>
	<u>364.858</u>	<u>66.468</u>

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.423.790
Tilgang i årets løb	<u>265.759</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.689.549</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.994.608
Årets værdireguleringer	<u>256.634</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>2.251.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.940.791</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til at fastsætte dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakten.

Ejendommene har et forventet driftsresultat på TDK 1.040 med et afkast på 20 %.

Driftsomkostningerne er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af udlejningsejendommene i et år, herunder omkostning til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommene i nuværende vedligeholdelsesstand.

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Der er i dagsværdien ikke foretaget fradrag for tab af lejeindtægter for ikke udlejede lokaler. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien på investeringsejendommene.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 20 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	19,50	20,00	20,50
Dagsværdi	5.074.204	4.940.791	4.813.886
Ændring i dagsværdi	133.413	0	-126.905

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.498.648	0	1.548.648
Fondsaktier	450.000	-450.000	0	0
Årets resultat	0	66.671	100.000	166.671
Egenkapital 31. december 2020	500.000	1.115.319	100.000	1.715.319

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>1.175.008</u>	<u>2.092.294</u>	<u>90.259</u>	<u>1.731.900</u>
	<u>1.175.008</u>	<u>2.092.294</u>	<u>90.259</u>	<u>1.731.900</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fredensvang Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af sel-skabernes sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.092, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.941.